
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 19

Poz. 199

Na podstawie art. 9 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia

22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rze-

czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2002 r. Nr 42, poz. 368,

Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055 oraz

z 2003 r. Nr 80, poz. 718, Nr 101, poz. 944 i Nr 134,

poz. 1267) zarządza się, co następuje:

Wojskowa  Agencja  Mieszkaniowa

199

ZARZĄDZENIE Nr 59/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 3 grudnia 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wojskowej Agencji Mieszkaniowej

§ 1. W zarządzeniu Nr 30/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie nadania sta-

tutu Wojskowej Agencji Mieszkaniowej (Dz. Urz. MON

Nr 8, poz. 87), w załączniku do statutu Wojskowej Agen-

cji Mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany:

1) pozycja 3 otrzymuje brzmienie:

 

3 Oddział 

Rejonowy 

KRAKÓW 

 łódzkie 

 

 

 

 

 

 

 

 

mało-

polskie 

 

 

 

podkar-

packie 

 

 

 

śląskie 

 

 

 

święto-

krzyskie 

miasto Piotrków 

Trybunalski 

powiaty: bełchatow-

ski, opoczyński, pa-

jęczański, piotrkow-

ski, radomszczański, 

tomaszowski, wie-

luński, wieruszowski 

 

wszystkie miasta, 

powiaty i gminy 

wchodzące w skład 

województwa 

 

wszystkie miasta, 

powiaty i gminy 

wchodzące w skład 

województwa 

 

wszystkie miasta, 

powiaty i gminy 

wchodzące w skład 

województwa   

 

wszystkie miasta, 

powiaty i gminy 

wchodzące w skład 

województwa   

Oddział  

Terenowy 

KRAKÓW 

 łódzkie 

 

 

 

 

 

 

 

 

mało-

polskie 

 

 

 

podkar-

packie 

 

 

 

śląskie 

 

 

 

święto-

krzyskie 

miasto Piotrków 

Trybunalski 

powiaty: bełchatow-

ski, opoczyński, pa-

jęczański, piotrkow-

ski, radomszczański, 

tomaszowski, wie-

luński, wieruszowski 

 

wszystkie miasta, 

powiaty i gminy 

wchodzące w skład 

województwa 

 

wszystkie miasta, 

powiaty i gminy 

wchodzące w skład 

województwa 

 

wszystkie miasta, 

powiaty i gminy 

wchodzące w skład 

województwa   

 

wszystkie miasta, 

powiaty i gminy 

wchodzące w skład 

województwa   

 



— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 19

2) pozycja 7 otrzymuje brzmienie:

Poz. 199

7 Oddział  

Rejonowy 

SZCZECIN 

wielko-

polskie 

 

zachonio-

pomorskie 

 

 

gminy Jastrowie  

i Okonek z powiatu 

złotowskiego 

 

miasta, powiaty  

i gminy wchodzące  

w skład województwa 

z wyłączeniem powia-

tów: myśliborskiego  

i sławieńskiego 

Oddział 

Terenowy 

SZCZECIN 

wielko-

polskie 

 

zachonio-

pomoskie 

gminy Jastrowie  

i Okonek  

z powiatu  

złotowskiego 

 

miasta, powiaty  

i gminy wcho-

dzące w skład 

województwa  

z wyłączeniem 

powiatów:  

myśliborskiego  

i sławieńskiego 

 

3) pozycja 8 otrzymuje brzmienie:

Oddział  

Terenowy 

Nr 1 

 

mazowieckie 

 

 

 

m. st. Warszawa  

z wyłączeniem 

dzielnicy Wesoła 

 

8 Oddział  

Rejonowy 

WARSZAWA 

 

łódzkie  
 

 

 

mazowieckie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

miasto Skierniewice  

powiaty: łowicki, 

rawski, skierniewicki 

 

miasta, powiaty  

i gminy wchodzące 

w skład wojewódz-

twa z wyłączeniem 

miasta Radom  

i Płock, powiatów: 

białobrzeskiego, 

gostynińskiego, gró-

jeckiego, kozienic-

kiego, lipskiego, 

płockiego, przysu-

skiego, radomskie-

go, szydłowieckiego 

i zwoleńskiego oraz 

gminy Trojanów  

z powiatu garwoliń-

skiego 

Oddział  

Terenowy 

LEGIONOWO 

łódzkie 

 

 

 

mazowieckie 

 

 

miasto Skiernie-

wice  

powiaty: łowicki, 

rawski, skiernie-

wicki 

 

miasta, powiaty  

i gminy wchodzą-

ce  

w skład woje-

wództwa z  wyłą-

czeniem m. st. 

Warszawa bez 

dzielnicy Wesoła, 

miasta Radom  

i Płock, powia-

tów: białobrze-

skiego, gostyniń-

skiego, grójeckie-

go, kozienickiego, 

lipskiego, płoc-

kiego, przysu-

skiego, radom-

skiego, 

  podlaskie wszystkie miasta, 

powiaty i gminy 

wchodzące w skład 

województwa 

  szydłowieckiego  

i zwoleńskiego 

oraz gminy Tro-

janów z powiatu 

garwolińskiego 

      

podlaskie 

 

 

wszystkie miasta, 

powiaty i gminy 

wchodzące  

w skład woje-

wództwa 



— 4 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 19

Poz. 199, 200, 201

§ 2. 1. Sprawy dotychczas prowadzone przez

likwidowane oddziały terenowe Wojskowej Agencji

Mieszkaniowej przejmują oddziały terenowe Wojsko-

wej Agencji Mieszkaniowej, właściwe rzeczowo i tery-

torialnie, określone w załączniku do statutu.

2. Z dniem wejścia w życie zarządzenia,

organem wyższego stopnia w rozumieniu przepi-

sów o postępowaniu administracyjnym w stosun-

ku do decyzji wydanych przez dyrektorów likwido-

wanych oddziałów terenowych są dyrektorzy wła-

ściwych rzeczowo i terytorialnie oddziałów rejono-

wych Agencji.

3. Do pracowników likwidowanych oddziałów

terenowych Wojskowej Agencji Mieszkaniowej, stosu-

je się przepisy art. 231 Kodeksu pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2004 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament Infrastruktury

200

ZARZĄDZENIE Nr 60/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 4 grudnia 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie norm rozmieszczenia jednostek i instytucji wojskowych oraz innych

jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej, a także urządzeń, uzbrojenia, środków

materiałowych i sprzętu wojskowego

Na podstawie art. 1 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia

22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2002 r. Nr 42,

poz. 368, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984 i Nr 240,

poz. 2055 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 718, Nr 101, poz. 944,

Nr 134, poz. 1267 i Nr 179, poz. 1750) zarządza się,

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 20 lutego 1998 r. w sprawie norm

rozmieszczenia jednostek i instytucji wojskowych oraz

innych jednostek organizacyjnych podległych Ministro-

wi Obrony Narodowej, a także urządzeń, uzbrojenia,

środków materiałowych i sprzętu wojskowego

(Dz. Rozk. MON, poz. 19), wprowadza się następującą zmia-

nę w załączniku nr 1 „Normy powierzchniowe zakwatero-

wania żołnierzy we wspólnych kwaterach stałych”:

— w rubryce „Rodzaje grup żołnierzy”, w poz. 3 po

wyrazie „Podchorążowie" dodaje się wyrazy „oraz

studenci i absolwenci szkół wyższych odbywają-

cy przeszkolenie wojskowe”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament Prawny

201

ZARZĄDZENIE Nr 61/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od służby i pracy w 2004 r.

Na podstawie art. 2 pkt 1 i 11 ustawy z dnia

14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56 i Nr 102, poz. 474, z 1997 r.

Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz.

95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800 oraz

z 2002 r. Nr 156, poz. 1301) zarządza się, co następuje:

§ 1.1.  Piątki: 2 stycznia, 11 czerwca i 12 listopada 2004 r.

są dniami wolnymi od służby dla żołnierzy zawodowych.

2. W zamian za dni, o których mowa w ust. 1,

służba jest pełniona w soboty: 10 stycznia 2004 r., 19

czerwca 2004 r. i 20 listopada 2004 r. w dziennym wy-

miarze czasu służby odpowiadającym wymiarowi prze-

widzianemu dla piątku każdego tygodnia.

3. Dla pracowników zatrudnionych w jednostkach

organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Naro-

dowej lub przez niego nadzorowanych, dniami wolnymi




